
回　　覧

自治会会員各位

第38回生駒市南鞄区自治連合会
大運動会の開催について

平成30年4月1日

壱分町東自治会

皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は何かと自治会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、前回3月15日付の回覧でご案内しました大運動会が下記のとおり実施されます。

ご家族おそろいで楽しんでいただきたく再度ご案内致します。

記

1。　目　時　　平成鋪隼4月舗閏(田⑮観)午前9時から午後3時頃まで

雨天の場合5月3目(木e祝)に順延

雨天の決行e中止は各組長さんにご確認下さい(A弼:昌の頃に)

1。

1.

会　場　　生駒南小学校校庭

壱分駅より徒歩15分e南生駒駅より徒歩5分位

競　技　　プログラムは当日会場に用意しています

内容　　　各競技は自由参加(対象者)ですからふるってご参加ください

(参加者にはもれなく賞品が)

1.　観覧席　　壱分町東自治会　観覧席　テントを準備しています

(運動場　西側)

今回の回覧では参加申込書を載せておりません、前回、申し込みを忘れられた方e

人数の変更のある方は、組長さんを通じ再度申し込んで下さい。

(4月29日と5月3日に分けて申し込み下さい)

☆　当日は各鯉、纏長さんから弁当e飲み物をお受け取り下さい。

☆お手数ですが各隣組組長さんは参加者名簿を4月且冨田の登0年度の総会の際に

ご報告をお願いします。なお参加者0名の場合も罷出お願い致します。

☆会場は軽輩場が勘ま世ん徒歩か南生鞄駅から徒歩でお越し下さい。

☆ 4月且6日以後の参加申し込みは直接、下記へ連絡して下さい

大垣’ : 76-6515　○○組eお名前e人数e住所e電話番号を


